[image: image1.png]

	Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.
	2021 ç. №
	34

	09.06.
	2021 г. №
	34

	                            Муркаш сали

	 село Моргауши

	 О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения №45 от 26.06.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Моргаушского

сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановлением администрации Моргаушского сельского поселения от 26.06.2019г. №45 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», администрация Моргаушского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района от 26.06.2019 №45 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:
Приложение к Постановлению «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:
                                       Приложение к постановлению                                                                                                     администрации Моргаушского

                                                                                             сельского поселения Моргаушского
района Чувашской Республики

 от «09» июня 2021 г. №34
	№ п/п
	Адрес нахождения мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО
	Источник образования ТКО

	1
	с. Моргауши,
ул. Парковая, д.9
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 7 шт.

 (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители
с. Моргауши

	2
	с. Моргауши,
ул. Парковая, д.6
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 6 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители
с. Моргауши

	3
	с. Моргауши,
ул.50 лет Октября д.22
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 10 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители
с. Моргауши

	4
	с. Моргауши,
 ул. Гагарина, д.8
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 5 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители
с. Моргауши

	5
	с. Моргауши,
ул. Гагарина, д.18
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 5шт.

 (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители

с. Моргауши

	6
	с. Моргауши, ул. Ленина, д.28
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 5шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители
 с. Моргауши

	7
	с. Моргауши, ул. Ленина, д.38
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 5 шт.

. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители
с. Моргауши

	8
	с. Моргауши, ул. Чапаева, д.59
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

 (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители с. Моргауши

	9
	с. Моргауши, ул. Коммунальная, д.4
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 3 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители с. Моргауши

	10
	с. Моргауши, ул. Восточная, д.5
	Бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 3 шт.

 (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители с. Моргауши

	11
	с. Моргауши, ул. Заводская, д.19
	Бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 3 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители с. Моргауши

	12
	с. Моргауши, ул. Набережная, д.20 (рядом с очистными)
	Бетонное основание.

1,1 куб. м. – 3шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители с. Моргауши

	13
	с. Моргауши, ул. Фронтовая (напротив д.2)
	Бетонная площадка

(планируется разместить 1,1 куб. м. – 6 шт.) (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители с. Моргауши

	14
	д. Шептаки, ул. Центральная, д.33а (рядом с магазином)
	Бетонная площадка

(планируется разместить 1,1 куб. м. – 4шт.) (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители д. Шептаки

	15
	д. Шептаки, ул. Прудовая (напротив д.98)
	Бетонная площадка

(планируется разместить 1,1 куб. м. – 5 шт.) (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители д. Шептаки

	16
	д. Шептаки, ул. Молодежная (при въезде на улицу с права)
	Бетонная площадка

(планируется разместить 1,1 куб. м. –4 шт.) (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители д. Шептаки

	17
	д. Сюрла-Три, ул. Молодежная (напротив д.15)
	Бетонная площадка

(планируется разместить 1,1 куб. м. – 4 шт.) (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители д. Сюрла-Три

	18
	д. Сюрла-Три, ул. Коммунальная (напротив магазина)
	Бетонная площадка

(планируется разместить 1,1 куб. м. – 4 шт.) (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители д. Сюрла-Три

	19
	д. Малиновка, ул. Малиновская (при въезде в деревню за остановкой)
	Бетонная площадка

(планируется разместить 1,1 куб. м. – 4 шт.) (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители
д. Малиновка

	20
	д. Синьял-Моргауши, ул. Северная (на повороте рядом с трансформаторным щитом)
	Бетонная площадка.

1,1 куб. м. – 4 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители
 д. Синьял-Моргауши

	21
	с. Моргауши, ул.50 лет Октября д. 23/1
	Бетонное основание, огороженное профнастилом.

(планируется разместить 0,75 куб. м. – 1 (2) шт.) (Схема расположения прилагается)
	АО «Тандер»
	Магазин «Магнит»

	22
	с. Моргауши, ул. Чапаева, д. 59
	Бетонное основание, огороженное профнастилом.

(размещено 1,1 куб. м. – 4 шт.) (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители
с. Моргауши

	23
	с. Моргауши,

ул. Советская, д.1 (на повороте)
	Бетонное основание, огороженное профнастилом.

(размещено 1,1 куб. м. – 3 шт.) (Схема расположения прилагается)
	Администрация Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009375

ЧР, Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Мира, д.6
	Жители

 с. Моргауши

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Моргаушского сельского поселения                                           А.В. Мясников